Datum

26.06

04.07

09.97

17.07

30.07

01.08.25

05.09

30.09

10.10

28.10

07.11

28.11

05.12

16.12

29.12

30.12

Frommen BEWO

Gruppenangebote 2. Halbjahr 2025

Uhrzeit

13 Uhr

12 Uhr

13 Uhr

13 Uhr

14 Uhr

12 Uhr

12 Uhr

14 Uhr

12 Uhr

14 Uhr

12 Uhr

13-16
Uhr

12 Uhr

14 Uhr

10 Uhr

14 Uhr

Angebot

Bewegungsangebot

Kochen

Sommerfest

Bewegungsangebot

Zockergruppe

Kochen
Kochen

Kreativgruppe

Kochen

Kreativgruppe

Kochen

Weihnachtsfeier

Kochen

Kreativgruppe

Brunch

Bowling

Infos
keine sportlichen Fahigkeiten
erforderlich — nur Freude an
Bewegung!

max. 4 Teilnehmende

Grillgut bitte selbst mitbringen,
verbindliche Anmeldung erforderlich

keine sportlichen Fahigkeiten
erforderlich — nur Freude an

Bewegung!

Gesellschaftsspiele spielen mit Frau
Lakomski

max. 4 Teilnehmende
max. 4 Teilnehmende
max. 6 Teilnehmende, eigene kreative
Projekte + Materialien kdnnen gerne
mitgebracht werden
max. 4 Teilnehmende
max. 6 Teilnehmende, eigene kreative
Projekte + Materialien kdnnen gerne
mitgebracht werden

max. 4 Teilnehmende

BINGO fur alle !!!

max. 4 Teilnehmende
max. 6 Teilnehmende, eigene kreative
Projekte + Materialien kbnnen gerne

mitgebracht werden

Mit Fr. Paul und Fr. Lakomski

Mit Fr. Paul und Fr. Lakomski

Bitte melden Sie sich rechtzeitig und verbindlich fur unsere Angebote an.
Wir freuen uns auf Sie!



